עת"א 68615-12-18 מדינת ישראל נ' חואמדה(אסיר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט חגי טרסי בפני
מדינת ישראל עותרים

נגד
אחמד חואמדה (אסיר) ע"י ב"כ עו"ד מוניר ברהום משיבים

החלטה
לפניי בקשה להארכת תקופת החזקת אסיר בהפרדת יחיד למשך 6 חודשים נוספים, החל מיום 16.1.19, וזאת בהתאם

להוראות סעיף 19 ה' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב - 1971 (להלן: "הפקודה").

על פי המפורט בבקשה, המשיב הינו אסיר פלילי המרצה מאז יום 24.3.02 מאסר עולם בגין עבירת רצח, ועונשו טרם
נקצב. במסגרת מאסרו נדון לתקופות מאסר, חלקן בחופף וחלקן במצטבר, בגין עבירות אלימות וסמים שביצע בין כתלי
ועד אוגוסט בין החודשים מרץ 2015 יחיד מיום 19.1.18. בעבר שהה בהפרדה הכלא.